

اشاره سردار رادان به پاسخ قاطع به اشرار و تروریست‌ها

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به پاسخ قاطعی که به اشرار و تروریست‌ها در سیستان و بلوچستان داده شد، گفت: هرکس از دیوار امنیت ما عبور کند، از او عبور می‌کنیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به پاسخ قاطعی که به اشرار و تروریست‌ها در سیستان و بلوچستان داده شد، گفت: هرکس از دیوار امنیت ما عبور کند، از او عبور می‌کنیم.

سردار احمدرضا رادان، امروز (۱۶ آبان) در سفر به استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران با اشاره به حوادث اخیر سیستان و بلوچستان افزود: بعضا اشرار تحرکاتی را در این منطقه انجام می‌دهند که همکاران ما که در منطقه ماموریت‌های انتظامی انجام می‌دهند را درگیر می‌کند و حادثه اخیر کمین تروریست‌ها که منجر به شهادت ۱۰ نفر از همکاران حوزه انتظامی شد از جمله این شرارت‌ها بود.

وی اظهار کرد: عهد بستیم و قسم خوردیم که از خون این بچه‌ها نخواهیم گذشت و در همین راستا نیز با اقداماتی که انجام شد، ظرف مدت اندکی تمامی این تروریست‌ها کشته و یا دستگیر شدند. متعاقب آن قرارگاه قدس سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات نیز عملیاتی در منطقه انجام دادند که به دستگیری و کشته شدن تعداد دیگری از این تروریست‌ها منجر شد.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه با جانفشانی نیروهای ما اشرار سزای عمل خود را دیدند، خاطرنشان کرد: برخورد جدی با این تروریست‌ها نشان داد که ما بر سر وعده خود که هرکس از دیوار امنیت ما عبور کند از او عبور می‌کنیم، هستیم.

رادان در ادامه به وضعیت سرقت‌ها در کشور در نیمه اول امسال اشاره و اظهار کرد: در این مدت وقوع سرقت‌ها تا سطح ۲۰ درصد کاهش و کشفیات نیز بیش از ۲۵ درصد افزایش داشته است.

وی از وضعیت خوب استان کرمانشاه در این بخش یاد کرد و ادامه داد: در کرمانشاه هم میزان کاهش سرقت‌ها و هم میزان کشفیات نسبت به میانگین کشور بیشتر بوده است.

رادان در ادامه به اهداف سفر خود به استان کرمانشاه نیز اشاره و اظهار کرد: هدف از این سفر بررسی و نظارت ستادی بر اقدامات حوزه‌های مختلف انتظامی بود که خوشبختانه در بررسی‌ها به این نتیجه رسیدیم که استان کرمانشاه در حوزه جلوگیری از سرقت و کشفیات سرقت نیز نسبت به شاخص کشوری بالاتر است.

وی یکی از اقدامات خوب صورت گرفته در استان کرمانشاه را طرح «هر کلانتری یک شهر» دانست که این طرح نیز کمک بسزایی به پیشگیری از وقوع سرقت‌ها و افزایش کشفیات کرده است.